Протокол № 205
заседания Правления
СРО Ассоциация «БайкалРегионПроект»

г. Иркутск                                                                                                      «17» мая 2019 г.
Присутствовали:
Исполнительный директор Ассоциации «БайкалРегионПроект» – Шибанова Наталья Александровна.
Правление Партнерства:
	№ п/п
	Члены Правления

	1.
	Косяков Анатолий Яковлевич
	Председатель Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	2.
	Грязнова Наталья Ивановна
	Генеральный директор АО «Бурятгражданпроект»

	3.
	Илизаров  Александр Гаврилович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	4.
	Кузаков Дмитрий Николаевич
	Генеральный директор ООО ПИИ «ГорПроект»

	5.
	Заварухин Андрей Александрович
	Главный инженер ООО «Сибирский Инвестиционный Проектный Институт»

	6.
	Свинарчук Алексей Леонидович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	7.
	Прокофьев Вячеслав Николаевич
	Генеральный директор ЗАОр НП «Читагражданпроект»

	8.
	Лохтин Сергей Константинович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	9.
	Петров Виктор Владимирович
	Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест»

	Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 9 из 9 членов Правления –  100 %.
Председателем заседания единогласно избрали: Косяков Анатолий Яковлевич.
Секретарем заседания единогласно избрали: Шибанову Наталью Александровну.
Повестка дня:

1. Рассмотрение документов АО «Ирмет» о реорганизации АО «Ирмет» (ИНН 3811053048, ОГРН 1023801534041) в форме преобразования в ООО «Ирмет» (ИНН 3811462280, ОГРН 1193850013774), о сохранении прав и обязанностей правопреемника ООО «Ирмет», возникших в отношении ранее уплаченных взносов в компенсационный фонд возмещения вреда и в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.

По первому вопросу:
[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. с информацией о представленных документах, подтверждающих, что ООО «Ирмет» является правопреемником АО «Ирмет», в результате реорганизации в форме преобразования в ООО «Ирмет» с передачей последнему прав и обязанностей, связанных с членством в саморегулируемой организации. Предлагается принять также решение о зачете  взносов в компенсационные фонды, оплаченные АО «Ирмет» в качестве взносов в компенсационные фонды реорганизованного юридического лица ООО «Ирмет».
       РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о преобразовании АО «Ирмет»  в ООО  «Ирмет». Внести изменения в реестр членов Ассоциации «БайкалРегионПроект» в связи с преобразованием члена Ассоциации. Зачесть взнос в компенсационный фонд возмещения вреда в размере 500 000 (пятьсот тысяч) руб., и взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в размере 500 (пятьсот тысяч) руб., оплаченные АО «Ирмет», в качестве взносов соответственно ООО «Ирмет» на основании правопреемства при реорганизации юридического лица. Выдать выписку из реестра с соответствующими изменениями.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 9, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

Председатель заседания _______________________ Косяков А.Я.

Секретарь заседания ___________________________ Шибанова Н.А.

2